
1 / 2 
 

                                      

   
Delibera n. 1 
 
Oggetto: insediamento del Consiglio di Istituto 
 
 
Il giorno 10 dicembre 2024, alle ore 18:00, si è tenuta in modalità videoconferenza, tramite Google Meet, la riunione del 
Consiglio d’ Istituto dell’Istituto Comprensivo di Cividale del Friuli. 
Sono presenti (o assenti) al momento della delibera: 
 

N. Cognome e nome dei Consiglieri Rappresentante Presenti Assenti 
1 CALLIGARIS Elisa docenti X  
2 DORBOLO’  Lavinia docenti X  
3 GUARTERONI Roberto docenti X  
4 MARTENA Maria Rosaria docenti  X 
5 POLENTARUTTI Maila docenti X  
6 BRIGHENTI Cinzia ATA X  
7 MANSUTTI Giorgia ATA X  
8 BELTRAME Isabella genitori X  
9 CUDICIO Sabina genitori X  

10 DE CARNE Anna genitori X  
11 HODAY Uljana genitori X  
12 LOPRIORE Ivan genitori X  
13 MAIORINO Matteo genitori X  
14 MORSANUTTO Michele genitori X  
15 ZORZENONE Anna Maria genitori X  
16 MARCOLINI Francesca dirigente X  

TOTALI 16 15 1 
 
È presente il DSGA dell’I.C. di Cividale del Friuli Dott. Massimiliano Brunetta. 
Conduce la riunione la dirigente dott.ssa Francesca Marcolini; funge da segretario Beltrame Isabella. 
Accertata la presenza del numero legale (15 su 16 aventi diritto), la Presidente dichiara la seduta aperta e atta a 
deliberare. 
 
Si passa quindi all’esame dei punti all’O.d.g.: 
 

1. Insediamento del Consiglio di Istituto; 
2. Nomina Presidente; 
3. Nomina Segretario; 
4. Nomina Componenti Giunta Esecutiva; 
5. Varie ed eventuali. 

 
 
 

                                                                 INDIRIZZO MUSICALE  

                 
 
 
 

Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondaria di I° Grado dei Comuni di: Cividale del F., Prepotto e Torreano Via Udine n. 15/2 – 33043 
Cividale del Friuli – UD - 

Cod. Meccanografico UDIC851001– C.F.: 94127320300  
Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFKDDE - Codice univoco IPA: istsc_udic851001 
Tel.: 0432/733835 – E-mail: udic851001@istruzione.it - Pec: udic851001@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccividale.edu.it 

UDIC851001 - AOO1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001670 - 03/03/2025 - I.5 - U



2 / 2 
 

 
OMISSIS 

 
 

1. Insediamento del Consiglio d’istituto 
 
 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
PRESO ATTO dei nominativi degli eletti per il nuovo Consiglio d’istituto; 
 
 
  

DELIBERA 
 
 

L’approvazione dell’insediamento del Consiglio d’Istituto 
 

 
OMISSIS 

 
 
 
 
Letto, firmato e sottoscritto. 
Cividale del Friuli, 10 dicembre 2024 
 
 
 
 
    Il Segretario                                          
f.to Beltrame Isabella 
 
 

                        Il Presidente 
  f.to Ivan Lopriore 

 
 
 
 
 
 

                                                 Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                                                          f.to Marcolini Francesca 

UDIC851001 - AOO1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001670 - 03/03/2025 - I.5 - U


